
Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) - Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą części 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Ruciane-Nida, położonej w miejscowości Ruciane-Nida, 
ozn. nr geod. nr 290/1 o pow. 60 m2, z przeznaczeniem pod podwórko na okres do 3 lat.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9E07EA-4A03-4407-8CAB-E4B8AB7C3608. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość  

- na okres do 3 lat. 

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Ruciane-Nida i 
znajduje się w gminnym zasobie nieruchomości. Stosownie do  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 
uchwała Rady Miejskiej jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony umowy zamierzają zawrzeć kolejne umowy, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość. Uchwała Rady Miejskiej o wyrażeniu zgody w tym przedmiocie stanowić 
będzie podstawę do zawarcia kolejnej umowy z dotychczasowym dzierżawcą na okres do 3 lat.  

  Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały przeznaczona jest pod podwórko.  
Dotychczasowy dzierżawca wyraził chęć dzierżawy części nieruchomości ozn. nr geod. 290/1 o 
pow. 60 m2, położonej przy ul. Krótkiej w Rucianem-Nidzie.  

 Zawarcie kolejnej umowy na okres do 3 lat będzie stanowiło dla Gminy źródło dochodu.  

 Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9E07EA-4A03-4407-8CAB-E4B8AB7C3608. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/.../2025 RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


